
 
 

UCHWAŁA NR XLI.399.2023 
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI.358.2022 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 30 listopada 
2022 r. w sprawie określenia zasad, ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawki opłaty 

targowej na terenie Gminy Lipnica Murowana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. ai pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz 70) oraz art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. 
zm.) – Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVI.358.2022 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia zasad, ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawki opłaty targowej na 
terenie Gminy Lipnica Murowana zmienia się § 4 w ten sposób, że: 

1) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 4. ust. 2. Określa się, że inkasentami opłaty targowej w poszczególnych sołectwach są następujące osoby: 

1) Durbas Kamil - Sołtys - Sołectwo Borówna 

2) Bereta Maria - Sołtys - Sołectwo Lipnica Dolna 

3) Przybyłko Krzysztof - Sołtys - Sołectwo Lipnica Górna 

4) Goryl Tadeusz - Sołtys - Sołectwo Lipnica Murowana 

Wymazała Damian - Inkasent - Sołectwo Lipnica Murowana 

5) Maciejowska Bożena - Sołtys - Sołectwo Rajbrot" 

2) dodaje się ust.4 w brzmieniu: 

„§ 4. ust. 4. Inkasenci opłaty targowej mają obowiązek wpłaty pobranej opłaty targowej na rachunek gminy 
nie później niż: 

1) w dniu następnym po dniu poboru opłaty targowej z Sołectwa Lipnica Murowana 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu poboru opłaty targowej z Sołectw Borówna, Lipnica Dolna, 
Lipnica Górna Lipnica Murowana, Rajbrot.” 

2. Pozostałe postanowienia uchwały wymienionej w w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Murowana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3431



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Damian Gaża 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3431


	Uchwała

		2023-05-05T12:15:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




